

Playing For Good Relations IVS

Sørupvej 27C , 3480 Fredensborg

CVR-nr. 36895063

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2017

Birger Norup
Dirigent

Playing For Good Relations IVS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Playing For Good Relations IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Playing For Good Relations IVS Sørupvej 27C 3480 Fredensborg
CVR-nr.	36895063
Stiftelsesdato	9. maj 2015
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Birger Norup, Direktør
Direktion	Birger Norup, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1060 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udvikle, producere og sælge spil, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 82.782, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 144.015 og en egenkapital på kr. 90.166.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Playing For Good Relations IVS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		106.471	11.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-347	-2.400
Resultat før skat		106.124	9.340
Skat af årets resultat		-23.342	-2.055
Årets resultat		82.782	7.285
Resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		20.695	0
Overført resultat		62.087	7.285
Resultatdisponering		82.782	7.285

Playing For Good Relations IVS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		55.880	55.880
Varebeholdninger		55.880	55.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.940	2.395
Andre tilgodehavender		6.573	0
Tilgodehavender		12.513	2.395
Likvide beholdninger		75.622	25.086
Omsætningsaktiver		144.015	83.361
Aktiver		144.015	83.361

Playing For Good Relations IVS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for egenkapital		20.695	0
Overført resultat		69.371	7.285
Egenkapital		90.166	7.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		782	43.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.067	32.763
Kortfristede gældsforpligtelser		53.849	75.976
Gældsforpligtelser		53.849	75.976
Passiver		144.015	83.361
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2016/17

2015/16

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birger Norup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-838998322703

IP: 77.212.229.84

2017-11-24 10:51:32Z

NEM ID 

Birger Norup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-838998322703

IP: 77.212.229.84

2017-11-24 10:51:32Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-24 11:09:58Z

NEM ID 

Birger Norup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-838998322703

IP: 77.212.229.84

2017-11-26 14:11:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGPLQ-0A3EH-D6JG-QSGNW-535AX-80PYN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>